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Fecha Apertura Alto Bajo Cierre Cambio Cambio % 

1/12/2022 $170.00 $174.35 $164.95 $165.75 -$        4.15  -2.4% 

2/12/2022 $165.25 $165.80 $161.70 $162.60 -$        3.15  -4.3% 

5/12/2022 $162.25 $165.10 $162.00 $162.60  $            -    0.0% 

6/12/2022 $163.25 $166.65 $162.50 $163.50  $        0.90  0.6% 

7/12/2022 $163.85 $164.85 $159.05 $160.20 -$        3.30  -2.0% 

8/12/2022 $160.55 $161.90 $157.55 $158.70 -$        1.50  -0.9% 

9/12/2022 $160.10 $160.90 $157.05 $158.15 -$        0.55  -0.3% 

12/12/2022 $157.70 $167.60 $154.55 $167.05  $        8.90  5.6% 

13/12/2022 $166.40 $169.10 $165.10 $167.90  $        0.85  0.5% 

14/12/2022 $168.20 $169.55 $166.05 $168.15  $        0.25  0.1% 

15/12/2022 $166.70 $173.10 $166.25 $171.75  $        3.60  2.1% 

16/12/2022 $171.65 $173.80 $163.80 $164.40 -$        7.35  -4.3% 

19/12/2022 $163.95 $167.10 $162.55 $164.30 -$        0.10  -0.1% 

20/12/2022 $164.50 $169.65 $164.20 $167.80  $        3.50  2.1% 

21/12/2022 $168.50 $170.35 $167.10 $169.35  $        1.55  0.9% 

22/12/2022 $169.10 $170.20 $165.15 $168.90 -$        0.45  -0.3% 

23/12/2022 $168.90 $172.65 $168.80 $172.00  $        3.10  1.8% 

27/12/2022 $171.00 $171.00 $165.70 $166.95 -$        5.05  -2.9% 

28/12/2022 $166.75 $174.95 $166.70 $173.55  $        6.60  4.0% 

29/12/2022 $172.95 $173.40 $169.25 $170.05 -$        3.50  -2.0% 

30/12/2022 $169.10 $172.45 $165.15 $167.30 -$        2.75  -1.6% 

Promedio $166.22 $169.26 $163.58 $166.24 -$      2.60  -3.4% 
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VOLCAFE USA LLC

PARAGON COFFEE TRADING CO. L.P.

ECOM AGROINDUSTRIAL CORP. LTD.

ROTHFOS CORPORATION

BRAVO, S.A.

BAHADI COMPANY FOR TRADING &
INDUSTRY
ITOCHU CORPORATION

LOUIS DREYFUS COMMODITIES SUISSE
S.A.
N.V.COFFEETEAM, S.A.

WALTER MATTER, S.A.
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http://www.csc.gob.sv/


  

 

Tel. (503) 2505-6600   Fax (503) 2505-6692 

www.csc.gob.sv 

   

18%

63%

11%
8%

VOLUMEN QQ COSECHA 2022/2023

Comerciales Diferenciados Inferiores Elaborados

http://www.csc.gob.sv/


  

 

Tel. (503) 2505-6600   Fax (503) 2505-6692 

www.csc.gob.sv 

   

17%

68%

8%
7%

US$  COSECHA 2022/2023

http://www.csc.gob.sv/


  

 

Tel. (503) 2505-6600   Fax (503) 2505-6692 

www.csc.gob.sv 

   

http://www.csc.gob.sv/


  

 

Tel. (503) 2505-6600   Fax (503) 2505-6692 

www.csc.gob.sv 

   

3580 2463 781 

1010 391 1 

5612 3113 182 

1512 941 23 

787 435 5 

1098 694 5 

http://www.csc.gob.sv/


  

 

Tel. (503) 2505-6600   Fax (503) 2505-6692 

www.csc.gob.sv 

   

922,040 

  

 

http://www.csc.gob.sv/

